COMUNICADO-ALTERAÇÃO DE DATA PARA
ELEIÇÃO DE REPERESENTANTES DE
COLEGIADO.

Campus Capitão Poço

tos)

Prezados(as)

Comunicamos alteração na data da eleição para representantes dos colegiados
dos campi fora de sede que seria no dia de hoje 25/11/2024, para sexta-feira, dia
29 de novembro de 2024 e na oportunidade informamos que a votação ocorrerá
via sistema Votanet do TRE, que será acessado através de link enviados aos
e-mails dos eleitores.

Atenciosamente,